TVIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003662 - 21/06/2016 - C14c - Finanziamenti -

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via A. Manzoni 1, 31022 Preganziol (Treviso)

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263
www.icpreganziol.gov.it
segreteria@icpreganziol.gov.it - tvic81300t@istruzione.it

Prot. n. 3662/C14

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo
Preganziol, 21/06/2016

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto
10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-34

Visto

Vista

Considerato

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015emanato
nell'ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “per la scuola -
competenze e ambienti per |‘apprendimento” 2014-2020 finalizzao alla
realizzazione di ambienti digitali “Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 - “Diffusione
della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per
I'apprendimento delle competenze chiave”;

la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n® AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 con
oggetto: "“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso
pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla
realizzazione di ambienti digitali”

che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate;

U

DISPONE
La formale assunzione a bilancio E.F. 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto
FESR
10.8.1.A3- Il €
10.8.1.A3 FESRPON-VE- laboratorio € 23.698,02 | € 2.280,00
. . . 25.978,02
2015-34 in movimenti

‘!*t

UNIONE EUROPEA

f.to Il Dirigente scolastico
Francesca Mondin
(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D. Lgs 39/1993)

, dell'Universita e della Ricerca

FONDI |,
ITRUTTURQLIL
EUR@iRFAL

linistero dell'lstruzione,
a

dugﬂ&kﬁeﬁﬂe da MONBIN FRANCESCA



		2016-07-01T11:55:09+0200




